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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 
 

 

O Prefeito do Município de Paulicéia /SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna 
público o Edital de classificação preliminar do Processo Seletivo nº 02/2019, conforme segue: 
 

 

PROFESSOR ADJUNTO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 ANA PAULA MONTEIRO DA SILVA LEONEL 338831940 1056 67,67 1,00 Não 43,33 23,33 13/12/1981 Não 

2 LUÍS FERNANDO MARTINS LOPES 406431942 1508 64,33 1,00 Não 43,33 20,00 25/02/1988 Não 

3 MARIA GORETE GOMES ALVES DA SILVA 609287758 1483 60,00  Não 40,00 20,00 22/09/1987 Não 

4 DEBORA LETICIA DA SILVA NASCIMENTO 412167098 1505 60,00  Não 36,67 23,33 09/10/1995 Não 

5 FERNANDA SILVA FERREIRA MARQUES 479220165 1079 57,67 1,00 Não 36,67 20,00 23/03/1992 Não 

6 FABIANA ALVES DOS SANTOS RIBEIRO 45194821X 1210 56,67  Não 36,67 20,00 17/11/1984 Não 

7 TATIANA CRISTINA BRAGA DOMINGOS 487517490 1480 56,67  Não 36,67 20,00 07/02/1993 Não 

8 TANIA HELENA TERUEL DE FREITAS 18015493X 1324 56,67  Não 33,33 23,33 15/03/1964 Não 

9 ELIANA DE OLIVEIRA BARBOSA 233025005 1219 56,67  Não 33,33 23,33 14/11/1973 Não 

10 ROSIMEIRE VIEIRA RODRIGUES 557794900 1221 56,67  Não 33,33 23,33 21/02/1980 Não 

11 BRUNA SANTOS DE OLIVEIRA 54681024X 1184 56,67  Não 33,33 23,33 27/01/1997 Não 

12 VITORIA CARVALHO DA SILVA 596134502 1175 56,67  Não 33,33 23,33 01/02/2000 Não 

13 AUREA EVANGELISTA DOS PASSOS 261599641 1200 54,33 1,00 Não 30,00 23,33 16/10/1976 Não 

14 NATALIA CAROLINE FELIX PEREIRA 487924496 1005 54,33 1,00 Não 30,00 23,33 26/01/1993 Não 

15 CAROLINE DE OLIVEIRA SOUZA E SILVA 569733212 1015 53,33  Não 36,67 16,67 26/05/1997 Não 

16 SUSANA DE LIMA SALVIA 471222860 1208 53,33  Não 23,33 30,00 16/02/1991 Não 

17 CLAUDICE GOMES DA SILVA 000696649MS 1059 52,00 2,00 Não 30,00 20,00 19/10/1970 Não 

18 ERICA SILVA CARDOSO DE SA 33497155 1008 51,00 1,00 Não 33,33 16,67 09/01/1983 Não 

19 ANA PAULA GANDOLFI DOS SANTOS 401000126 1274 51,00 1,00 Não 33,33 16,67 16/05/1985 Não 

20 JOÃO LUCAS DA SILVA 546809315 1503 50,00  Não 36,67 13,33 08/06/1997 Não 

21 JOSIANE DOS ANJOS SILVA 469270883 1452 50,00  Não 33,33 16,67 09/08/1995 Não 

22 ISABEL DIONISIO 325051185 1318 50,00  Não 30,00 20,00 03/09/1978 Não 

23 ELIANE DA SILVA 4286350706 1190 50,00  Não 30,00 20,00 27/07/1985 Não 

24 GRAZIELLA DO NASCIMENTO LOPES 293244893 1636 50,00  Não 26,67 23,33 04/08/1977 Não 

25 CARLOS HENRIQUE DA CRUZ MARTINS 495728044 1034 50,00  Não 26,67 23,33 28/04/1993 Sim 

26 CLARICE ALVES DOS SANTOS 475179237 1201 47,67 1,00 Não 33,33 13,33 18/12/1980 Não 

27 ELOAMI DOS SANTOS ALVES MEDEIROS 407052422 1627 47,67 1,00 Não 20,00 26,67 29/09/1988 Não 

28 CRISTIANE DO AMARAL MARTINS COSTA 40841019X 1042 46,67  Não 36,67 10,00 22/12/1987 Não 

29 KAREN ALEXANDRA SCELERGES 428628898 1581 46,67  Não 33,33 13,33 24/05/1988 Não 

30 ELIZABETE PEREIRA SANTANA DA SILVA 001191501 1521 46,67  Não 30,00 16,67 25/05/1981 Não 

31 FERNANDA SILVA DOS SANTOS 438158131 1638 46,67  Não 26,67 20,00 06/02/1987 Não 

32 
CRISTIANE APARECIDA MARINHO DO 
NASCIMENTO 

23092508X 1137 43,33  Não 30,00 13,33 29/12/1970 Não 

33 IVONE APARECIDA NUNES 152719465 1658 43,33  Não 26,67 16,67 28/05/1961 Não 

34 EVA BEIJAMIN JUSTINO 35927657X 1423 43,33  Não 23,33 20,00 02/10/1977 Não 

35 BEATRIZ FERRO DA SILVA 546809200 1510 43,33  Não 23,33 20,00 10/11/1998 Não 

36 IVONETE MARTINS 45156026 1595 41,00 1,00 Não 33,33 6,67 19/03/1978 Não 

37 MÁRCIA MARIA DAS NEVES 256508197 1709 40,00  Não 30,00 10,00 15/11/1973 Não 

38 CÉLIA REGINA LOURENÇO DE OLIVEIRA 219342659 1182 40,00  Não 26,67 13,33 16/09/1971 Não 

39 DAFILA FERNANDA FERREIRA COSTA 484843333 1067 40,00  Não 26,67 13,33 21/12/1992 Não 

40 THAYNA CARDOSO SILVEIRA 506870212 1171 40,00  Não 20,00 20,00 17/12/1996 Não 

41 JOSIE EMILIA DE QUEIROZ POMBAL BARBOZA 413796899 1410 36,67  Não 23,33 13,33 09/02/1983 Não 

42 MARLENE FERREIRA 219458868 1634 36,67  Não 16,67 20,00 25/10/1968 Não 

43 VANIA GOMES DA SILVA EUFRASIO DE OLIVEIRA 451997955 1623 33,33  Não 26,67 6,67 20/12/1985 Não 

44 FRANCIELE GOMES SANTOS 290829720 1096 33,33  Não 23,33 10,00 25/09/1976 Não 

45 GISMELE CEZARIO LIMA RIBEIRO 327943920 1560 33,33  Não 16,67 16,67 17/12/1979 Não 

46 MARLI DANEZI ROCHA 263371116 1046 33,33  Não 10,00 23,33 04/07/1965 Não 

47 ANA CARLA DIAS DA COSTA DOS SANTOS 479528007 1369 30,00  Não 23,33 6,67 12/03/1992 Não 

48 CAROLINE DA CRUZ MARTINS 450213237 1344 30,00  Não 20,00 10,00 01/12/1995 Não 

49 NATÁLIA DE BRITO SANTANA SOUZA 469012079 1436 30,00  Não 13,33 16,67 13/12/1990 Não 

50 MARTA LUCIANA ALVES DA SILVA 248585265 1650 26,67  Não 16,67 10,00 12/02/1974 Não 

 

PROFESSOR I - ED. INFANTIL/ CRECHE E PRÉ-ESCOLA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 TALITA SILVA BRAGA 554330866 1050 83,33  Não 46,67 36,67 03/02/1997 Não 

2 JACQUELINE CARDOSO DE SOUZA VICENTE 414955250 1018 71,00 1,00 Não 46,67 23,33 03/02/1986 Não 

3 SILVIA DO NASCIMENTO MOUTINHO FONSECA 521901558 1291 71,00 1,00 Não 33,33 36,67 07/09/1974 Não 

4 DEBORA LETICIA DA SILVA NASCIMENTO 412167098 1506 70,00  Não 43,33 26,67 09/10/1995 Não 

5 JANAINA SARAIVA CRISTOFANI 492831579 1085 67,67 1,00 Não 40,00 26,67 14/12/1993 Não 

6 THAIS APARECIDA DOS SANTOS MOURA 484557014 1261 67,67 1,00 Não 33,33 33,33 17/10/1991 Não 

7 DAYANE GRAÇA SIQUEIRA DA SILVA 446447900 1040 67,67 1,00 Não 26,67 40,00 28/08/1989 Não 

8 BRENDA FERNANDES FERREIRA 496982229 1125 66,67  Não 40,00 26,67 05/07/1994 Não 

9 HELENA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 13549911 1748 66,67  Não 36,67 30,00 27/08/1961 Não 

10 FLAVIANE PASCHOAL CALDEIRA BARRIS 340696527 1238 66,67  Não 36,67 30,00 09/05/1984 Não 

11 THAÍS SOUZA DOS SANTOS 552430894 1037 63,33  Não 40,00 23,33 10/11/1997 Não 
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PROFESSOR I - ED. INFANTIL/ CRECHE E PRÉ-ESCOLA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF 

12 HILDA SILVA BARBOSA DIAS 293247377 1049 63,33  Não 36,67 26,67 09/04/1977 Não 

13 SILVIO DIAS DA SILVA 404791530 1370 63,33  Não 36,67 26,67 20/06/1984 Não 

14 LUCIANA ROMANO DE OLIVEIRA 454192095 1464 63,33  Não 36,67 26,67 23/01/1997 Não 

15 ANA PAULA MONTEIRO DA SILVA LEONEL 338831940 1058 61,00 1,00 Não 36,67 23,33 13/12/1981 Não 

16 GISELE OLIVEIRA UBEDA MARTINS SANTOS 494079757 1347 61,00 1,00 Não 36,67 23,33 04/05/1993 Não 

17 ROSA MARIA MENDES DAS NEVES OLIVEIRA 360381832 1302 61,00 1,00 Não 33,33 26,67 24/11/1969 Não 

18 ADRIANA DOS SANTOS ASTOLFO 266487270 1316 61,00 1,00 Não 33,33 26,67 15/07/1975 Não 

19 ELOAMI DOS SANTOS ALVES MEDEIROS 407052422 1628 61,00 1,00 Não 33,33 26,67 29/09/1988 Não 

20 FERNANDA SILVA FERREIRA MARQUES 479220165 1078 61,00 1,00 Não 26,67 33,33 23/03/1992 Não 

21 ALCIONE ROMERO FRASNELI 001436709 1246 60,00  Não 46,67 13,33 08/03/1986 Não 

22 VALDILENE DANTAS DOS SANTOS 418732619 1124 60,00  Não 43,33 16,67 16/02/1986 Não 

23 KATIA SANTOS RODRIGUES 451557268 1375 60,00  Não 40,00 20,00 18/08/1987 Não 

24 CAMILA DA SILVA RIBEIRO 001695642 1380 60,00  Não 40,00 20,00 19/01/1990 Não 

25 RAFAELA DE AZEVEDO SERAFIM DA SILVA 5304153006 1606 60,00  Não 36,67 23,33 11/02/1999 Não 

26 GISELE RODRIGUES VIANA FREITAS 403261910 1416 60,00  Não 33,33 26,67 23/12/1987 Não 

27 LETÍCIA GRACIELE PERES PEREIRA 408410280 1355 60,00  Não 33,33 26,67 15/04/1988 Não 

28 ANA PAULA DOS SANTOS 451372086 1156 60,00  Não 30,00 30,00 21/11/1981 Não 

29 ELIANA DE OLIVEIRA BARBOSA 233025005 1220 60,00  Não 26,67 33,33 14/11/1973 Não 

30 NATALIA CAROLINE FELIX PEREIRA 487924496 1004 57,67 1,00 Não 36,67 20,00 26/01/1993 Não 

31 ANA PAULA GANDOLFI DOS SANTOS 401000126 1273 57,67 1,00 Não 33,33 23,33 16/05/1985 Não 

32 LUCIANA NOGUEIRA RIBEIRO 403263943 1542 56,67  Não 40,00 16,67 05/05/1984 Não 

33 THAIS DA SILVA SANTOS 542848004 1225 56,67  Não 40,00 16,67 10/02/1998 Não 

34 KAREN ALEXANDRA SCELERGES 428628898 1577 56,67  Não 36,67 20,00 24/05/1988 Não 

35 BRUNA SANTOS DE OLIVEIRA 54681024X 1185 56,67  Não 36,67 20,00 27/01/1997 Não 

36 JUSSARA VIANA DO NASCIMENTO 457380615 1429 56,67  Não 30,00 26,67 31/07/1995 Não 

37 LISANE BASSOLI NEVES 148198478 1271 54,33 1,00 Não 40,00 13,33 19/01/1965 Não 

38 DANIELA RODRIGUES DE ALMEIDA 452125066 1476 54,33 1,00 Não 36,67 16,67 03/12/1985 Não 

39 LUCIANA VIANA FONTE 451987068 1304 54,33 1,00 Não 33,33 20,00 27/02/1988 Não 

40 ELIZABETE PEREIRA SANTANA DA SILVA 001191501 1522 53,33  Não 43,33 10,00 25/05/1981 Não 

41 TAINÁ CAMASSUTI DOS SANTOS 412406834 1329 53,33  Não 43,33 10,00 12/10/1994 Não 

42 ABIGAIL PINTO DE OLIVEIRA 17687.1810 1703 53,33  Não 36,67 16,67 13/06/1968 Não 

43 MARISA NAPOLITANO RODRIGUES 29047372X 1239 53,33  Não 36,67 16,67 06/09/1977 Não 

44 LEILA CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS 348037235 1381 53,33  Não 36,67 16,67 06/03/1982 Não 

45 LUCINETE LOPES DOS SANTOS CARVALHO 413795810 1228 53,33  Não 36,67 16,67 01/02/1985 Não 

46 SILUANE DA SILVA ANDRADE GOMES 487968785 1142 53,33  Não 36,67 16,67 30/04/1993 Não 

47 DAIANA TEIXEIRA SANCHES BORTOLETTO 492603212 1616 53,33  Não 36,67 16,67 05/11/1993 Não 

48 MARLENE APARECIDA MONTAGNOLI 332724670 1075 53,33  Não 33,33 20,00 19/11/1971 Não 

49 ADRIANA APARECIDA MARTINS CARDOSO 304628803 1099 53,33  Não 33,33 20,00 26/05/1977 Não 

50 ELIANA RAMOS 425476686 1129 53,33  Não 33,33 20,00 07/02/1983 Não 

51 MILANY DE FREITAS KERCHER VITAL 407458700 1701 53,33  Não 33,33 20,00 12/06/1986 Não 

52 REGIANE MALDONADO ALVES BATISTA 403261983 1216 53,33  Não 33,33 20,00 09/09/1986 Não 

53 SUSANA DE LIMA SALVIA 471222860 1206 53,33  Não 33,33 20,00 16/02/1991 Não 

54 GEISIANE APARECIA LIMA TENÓRIO 492087970 1519 53,33  Não 33,33 20,00 01/03/1992 Não 

55 LEIA FERNANDA DOS SANTOS MARTINS 483521322 1205 53,33  Não 33,33 20,00 16/04/1992 Não 

56 CAROLINE DE OLIVEIRA SOUZA E SILVA 569733212 1016 53,33  Não 33,33 20,00 26/05/1997 Não 

57 ELENI DA SILVA BATISTA 400504558 1003 52,00 2,00 Não 33,33 16,67 12/05/1988 Não 

58 AUREA EVANGELISTA DOS PASSOS 261599641 1524 51,00 1,00 Não 36,67 13,33 16/10/1976 Não 

59 YARA CHRISTIANI LOPES MIZONI 301264879 1305 51,00 1,00 Não 33,33 16,67 19/03/1978 Não 

60 BÁRBARA LUANA DE OLIVEIRA SILVA 459048089 1144 51,00 1,00 Não 33,33 16,67 05/09/1995 Não 

61 IVONETE MARTINS 451560257 1596 51,00 1,00 Não 30,00 20,00 19/03/1978 Não 

62 SILVANA RALLO 182349962 1575 50,00  Não 40,00 10,00 07/01/1966 Não 

63 LINDAURA QUINTINO DE ARAUJO BORTOLETTO 219467183 1453 50,00  Não 40,00 10,00 11/06/1969 Não 

64 GISMELE CEZARIO LIMA RIBEIRO 327943920 1561 50,00  Não 40,00 10,00 17/12/1979 Não 

65 ANA PAULA FERRES SILVA PAVANELI 462859824 1053 50,00  Não 40,00 10,00 16/03/1990 Não 

66 CAMILA BATISTA NELSON 48383757X 1248 50,00  Não 40,00 10,00 12/11/1990 Não 

67 TANIA HELENA TERUEL DE FREITAS 18015493X 1325 50,00  Não 36,67 13,33 15/03/1964 Não 

68 ISABEL DIONISIO 325051185 1317 50,00  Não 36,67 13,33 03/09/1978 Não 

69 VERA LÚCIA ALMEIDA DA SILVA 350296406 1122 50,00  Não 36,67 13,33 30/12/1981 Não 

70 JOSIE EMILIA DE QUEIROZ POMBAL BARBOZA 413796899 1411 50,00  Não 36,67 13,33 09/02/1983 Não 

71 YANARA RUFINO DOS SANTOS MACHADO 479524051 1663 50,00  Não 36,67 13,33 05/12/1991 Não 

72 MARTA REGINA FERREIRA MOURA SOUSA 48377959 1353 50,00  Não 36,67 13,33 24/04/1992 Não 

73 ANA RUTH ARRUDA CAIVANO 660430174 1697 50,00  Não 33,33 16,67 11/12/1961 Não 

74 
CRISTHIANE APARECIDA RODRIGUES DOS 
SANTOS 

307715401 1478 50,00  Não 33,33 16,67 30/01/1980 Não 

75 SANDRA DE PÁDUA 413796164 1259 50,00  Não 33,33 16,67 08/07/1982 Não 

76 MÔNICA OLIVEIRA SANTOS SILVA 428636561 1254 50,00  Não 33,33 16,67 30/08/1985 Não 

77 MARIA GORETE GOMES ALVES SILVA 609287758 1089 50,00  Não 33,33 16,67 22/09/1987 Não 

78 ANA CONCEIÇÃO MARTINS DOS SANTOS 484854562 1235 50,00  Não 33,33 16,67 10/08/1992 Não 

79 KELLY CRISTINA PEREIRA QUIM GRECO 44989535X 1425 50,00  Não 33,33 16,67 05/05/1996 Não 

80 CÉLIA REGINA LOURENÇO DE OLIVEIRA 219342659 1183 50,00  Não 30,00 20,00 16/09/1971 Não 

81 SILVIA CELESTINO DE FREITAS 236583657 1620 50,00  Não 30,00 20,00 26/01/1974 Não 

82 LUCINÉIA DA SILVA SOUZA 451997372 1610 50,00  Não 30,00 20,00 17/06/1987 Não 

83 NATÁLIA SILVA TEIXEIRA SANTOS 463128424 1092 50,00  Não 30,00 20,00 17/04/1990 Não 

84 JOÃO LUCAS DA SILVA 546809315 1501 50,00  Não 30,00 20,00 08/06/1997 Não 

85 JOSEANE BARRETO DA SILVA 296037527 1312 50,00  Não 26,67 23,33 17/10/1974 Não 
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86 ÉLINA APARECIDA MERLOTTI DA SILVA 405664230 1167 50,00  Não 23,33 26,67 30/04/1983 Não 

87 CLAUDICE GOMES DA SILVA 000696649MS 1060 48,67 2,00 Não 36,67 10,00 19/10/1970 Não 

88 LILIAN MIE K . PEREIRA 433525939 1491 48,67 2,00 Não 30,00 16,67 29/07/1986 Não 

89 ADRIANE DE MOURA FAITAO 284914368 1135 47,67 1,00 Não 33,33 13,33 28/02/1974 Não 

90 THAIS LOPES FEREIRA GAMA 479530488 1022 47,67 1,00 Não 33,33 13,33 28/02/1992 Não 

91 ERICA SILVA CARDOSO DE SA 33497155 1010 47,67 1,00 Não 30,00 16,67 09/01/1983 Não 

92 EVELYN APARECIDA FERREIRA 430301625 1330 47,67 1,00 Não 30,00 16,67 22/05/1983 Não 

93 JÉSSICA PEREIRA GASPAR DA SILVA CRUZ 488477669 1362 47,67 1,00 Não 30,00 16,67 25/08/1992 Não 

94 FRANCISCA SHEILA PEREIRA 380571766 1106 46,67  Não 36,67 10,00 04/01/1990 Não 

95 LEONEIDE RODRIGUES MARTINEZ 000191377 1250 46,67  Não 33,33 13,33 26/09/1967 Não 

96 MICHELLE CRISTINA DE SALES 201698271 1699 46,67  Não 33,33 13,33 10/11/1983 Não 

97 ELIANE DA SILVA AGUERRA DE FREITAS 42863507 1193 46,67  Não 33,33 13,33 27/07/1985 Não 

98 CRISTIANE MARTINS MENDONÇA 406841275 1565 46,67  Não 33,33 13,33 20/12/1985 Não 

99 TATIANA CRISTINA BRAGA DOMINGOS 487517490 1482 46,67  Não 33,33 13,33 07/02/1993 Não 

100 BEATRIZ FERRO DA SILVA 546809200 1511 46,67  Não 33,33 13,33 10/11/1998 Não 

101 MARIA HELENA MARIN DOS SANTOS 881985 1517 46,67  Não 30,00 16,67 02/05/1975 Não 

102 ADRIANA DA CRUZ SILVA 451985734 1108 46,67  Não 30,00 16,67 31/05/1985 Não 

103 IVONE APARECIDA NUNES 152719465 1656 46,67  Não 26,67 20,00 28/05/1971 Não 

104 ADRIANA DA SILVA PIRES OLIVEIRA 321193684 1337 46,67  Não 23,33 23,33 20/10/1973 Não 

105 JÉSSIKA SILVA DOS ANJOS 408044056 1111 46,67  Não 23,33 23,33 11/03/1994 Não 

106 ALINE DE OLIVEIRA RAVANHANI 40705263X 1115 45,33 2,00 Não 26,67 16,67 10/11/1987 Não 

107 DANIELA PRADO MUNIZ 471253455 1023 45,33 2,00 Não 23,33 20,00 02/09/1990 Não 

108 MARIA MARTA DE LUCAS DIAS 236563609 1081 43,33  Não 36,67 6,67 22/09/1969 Não 

109 DARILIA FERNANDA DA SILVA 413793655 1535 43,33  Não 36,67 6,67 30/06/1986 Não 

110 ANA MARIA DANIEL MEIRA 487710617 1165 43,33  Não 36,67 6,67 22/11/1993 Não 

111 MARCIA MARIA DAS NEVES 256508199 1714 43,33  Não 33,33 10,00 15/11/1973 Não 

112 ROBERTA MARIA SANTOS BRANDÃO 623691279 1563 43,33  Não 33,33 10,00 09/04/1993 Não 

113 CAROLINE DA CRUZ MARTINS 450213237 1345 43,33  Não 33,33 10,00 01/12/1995 Não 

114 MARLI DANEZI ROCHA 263371116 1048 43,33  Não 30,00 13,33 04/07/1965 Não 

115 SANDRA CRISTINA FERREIRA SANTOS 266487282 1438 43,33  Não 30,00 13,33 11/01/1973 Não 

116 GRAZIELLA DO NASCIMENTO LOPES 293244893 1617 43,33  Não 30,00 13,33 04/08/1977 Não 

117 SANDRA APARECIDA DA SILVA CAMPOS 1071070 1678 43,33  Não 30,00 13,33 24/01/1980 Não 

118 RAFAELLA LEGOR MOTA GAZIM 409054987 1300 43,33  Não 30,00 13,33 15/10/1986 Não 

119 DELMIRA MARIA DE ALMEIDA 259850275 1601 43,33  Não 26,67 16,67 20/07/1971 Não 

120 MARCIA REGINA RIBEIRO 274471255 1592 43,33  Não 26,67 16,67 18/03/1974 Não 

121 ELIANE APARECIDA MIRANDA DOS SANTOS 293245435 1094 43,33  Não 26,67 16,67 20/10/1977 Não 

122 ODETE BARRETO MEIRELES 428639379 1618 43,33  Não 26,67 16,67 20/03/1982 Não 

123 FABIANA CARDOSO REGIANI 451948154 1114 43,33  Não 26,67 16,67 26/05/1983 Não 

124 SUELEN ROBERTA MARTINS TORRESAN ALVES 408407992 1212 43,33  Não 26,67 16,67 24/04/1984 Não 

125 FABIANA ALVES DOS SANTOS RIBEIRO 45194821X 1211 43,33  Não 26,67 16,67 17/11/1984 Não 

126 ANDRESSA PEREIRA DA CRUZ 459465806 1265 43,33  Não 26,67 16,67 03/10/1996 Não 

127 ADRIANA PATRICIA GOLDONI 401012979 1120 43,33  Não 23,33 20,00 23/05/1982 Não 

128 ISABELA MARIANA AMARAL VITAL 580705651 1496 43,33  Não 23,33 20,00 24/03/1998 Não 

129 ELIZABETE MATIAS DOS SANTOS CLEMÊNCIO 180156275 1502 41,00 1,00 Não 30,00 10,00 12/08/1962 Não 

130 CLARICE ALVES DOS SANTOS 475179237 1217 41,00 1,00 Não 30,00 10,00 18/12/1980 Não 

131 FRANCIELE GOMES DOS SANTOS 290829720 1097 40,00  Não 33,33 6,67 25/09/1976 Não 

132 DÉBORA DOS SANTOS MONTES 551234556 1468 40,00  Não 33,33 6,67 31/01/1997 Não 

133 SILVANA BARBOSA DA ROCHA CORREIA 00991799 1589 40,00  Não 30,00 10,00 18/09/1978 Não 

134 RAFAELA BUTURI BARRROS 430996652 1444 40,00  Não 30,00 10,00 09/10/1986 Não 

135 SUELLEN SANTANA SISARELI 400500449 1372 40,00  Não 30,00 10,00 11/04/1988 Não 

136 LETICIA OLIVEIRA MAXI 44498625X 1497 40,00  Não 30,00 10,00 24/11/1989 Não 

137 MARIA DEJANIRA DA SILVA TAKASE 201494280 1507 40,00  Não 26,67 13,33 05/09/1966 Não 

138 
CRISTIANE APARECIDA MARINHO DO 
NASCIMENTO 

23092508X 1133 40,00  Não 26,67 13,33 29/12/1970 Não 

139 CIBELE DENISE DE TOLEDO 284911847 1339 40,00  Não 26,67 13,33 06/05/1979 Não 

140 JULIANA OLIVEIRA DE SOUZA 339455469 1377 40,00  Não 26,67 13,33 23/09/1983 Não 

141 JUCILÉIA REINALDO DOS SANTOS 001416206 1418 40,00  Não 26,67 13,33 17/01/1984 Não 

142 ALESSANDRA CRISTINA SENHORINHA 433526452 1068 40,00  Não 26,67 13,33 25/02/1985 Não 

143 MARIANA DE SOUZA BOTASSINI 425076222 1374 40,00  Não 26,67 13,33 03/04/1995 Não 

144 SUZANE FERREIRA DE PAULA 539786093 1622 40,00  Não 26,67 13,33 20/09/1999 Não 

145 ADRIANA SILVEIRA DE OLIVEIRA MARCUCCI 279862726 1552 40,00  Não 23,33 16,67 20/11/1975 Não 

146 JOYCE AMORIM VENTURINI 607609540 1314 40,00  Não 23,33 16,67 22/05/1996 Não 

147 THAYNA CARDOSO SILVEIRA 506870212 1173 40,00  Não 23,33 16,67 17/12/1996 Não 

148 JANAINA TIBERIO DA CONCEIÇÃO ESTEVÃO 462654072 1545 40,00  Não 20,00 20,00 03/10/1989 Não 

149 CARLOS HENRIQUE DA CRUZ MARTINS 495728044 1031 36,67  Não 33,33 3,33 28/04/1993 Sim 

150 NATIELY ROCHA DOS SANTOS 459255101 1202 36,67  Não 33,33 3,33 15/03/1996 Não 

151 JÉSSICA DOS ANJOS GONÇALVES 476103125 1030 36,67  Não 30,00 6,67 18/05/1991 Não 

152 MARTA LUCIANA ALVES DA SILVA 248585265 1660 36,67  Não 26,67 10,00 12/02/1974 Não 

153 ANA BEATRIZ FUMAGALI FERNANDES 416833834 1308 36,67  Não 26,67 10,00 10/04/1995 Não 

154 CARLA JULIANA GONÇALVES 27592547X 1729 36,67  Não 23,33 13,33 29/05/1974 Não 

155 ADRIANA CAROLINA MARTINS DE ARRUDA 321364752 1470 36,67  Não 23,33 13,33 01/02/1977 Não 

156 MÁRCIA CRISTINA CARDOZO FERNANDES 291034846 1389 36,67  Não 23,33 13,33 06/06/1978 Não 

157 DAFILA FERNANDA FERREIRA COSTA 484843333 1073 36,67  Não 23,33 13,33 21/12/1992 Não 

158 LAISA CREPALDI RUFINO 488503942 1117 36,67  Não 20,00 16,67 30/12/1993 Não 

159 FERNANDA SANTINONI FAGANIOLLI CALANCA 497036848 1593 36,67  Não 16,67 20,00 05/10/1993 Não 
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PROFESSOR I - ED. INFANTIL/ CRECHE E PRÉ-ESCOLA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF 

160 ADA JOSÉ SANTANA RUIZ 20149422X 1573 35,33 2,00 Não 30,00 3,33 17/08/1967 Não 

161 JAQUELINE EUZÉBIO DOS SANTOS 468545499 1138 33,33  Não 26,67 6,67 30/06/1990 Não 

162 LINDALVA GOMES DA SILVA 169154233 1028 33,33  Não 23,33 10,00 30/01/1964 Não 

163 JÉSSICA CRISTINA MENDES DOS REIS 497071897 1487 33,33  Não 23,33 10,00 15/06/1994 Não 

164 AYLA HARIADYNES ANDREOZZI DE ALMEIDA 557102807 1051 33,33  Não 23,33 10,00 08/06/1998 Não 

165 CRISLEI APARECIDA ALEXANDRE 428633298 1779 33,33  Não 20,00 13,33 07/06/1986 Não 

166 ROSIMEIRE JACINTO 406432260 1109 33,33  Não 16,67 16,67 09/02/1987 Não 

167 JAQUELINE FRANCISCO DOS SANTOS 552487934 1420 30,00  Sim 23,33 6,67 20/04/1955 Não 

168 ANA CARLA DIAS DA COSTA DOS SANTOS 479528007 1223 30,00  Não 23,33 6,67 12/03/1992 Não 

169 THAYNÁ APARECIDA DA SILVA GONÇALVES 45771721X 1194 30,00  Não 23,33 6,67 14/11/1995 Não 

170 EVA BEIJAMIN JUSTINO 35927657X 1424 30,00  Não 20,00 10,00 02/10/1977 Não 

171 CINTIA MORAES AREJANO 261221425 1140 30,00  Não 20,00 10,00 25/03/1982 Sim 

172 MARLENE FERREIRA 219458868 1633 30,00  Não 16,67 13,33 25/10/1968 Não 

173 ANE CAROLINE SILVA FREIRE 53146281X 1158 30,00  Não 16,67 13,33 12/01/1999 Não 

174 RENATA ARAUJO DA SILVA 484857629 1551 26,67  Não 26,67 0,00 05/07/1992 Não 

175 VANIA GOMES DA SILVA EUFRASIO DE OLIVEIRA 451997955 1621 26,67  Não 23,33 3,33 20/12/1985 Não 

176 JULIANA PORFIRIO DOS REIS 433677648 1528 26,67  Não 20,00 6,67 01/04/1986 Não 

177 ANDRIELE NAYSE DE OLIVEIRA 493141467 1159 26,67  Não 10,00 16,67 19/07/1993 Não 

 

PROFESSOR II - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUND. DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 TALITA SILVA BRAGA 554330866 1052 93,33  Não 50,00 43,33 03/02/1997 Não 

2 SIMONE DA SILVA COSTA 414954221 1335 77,67 1,00 Não 36,67 40,00 14/09/1987 Não 

3 GEISIANE APARECIA LIMA TENÓRIO 492087970 1299 70,00  Não 43,33 26,67 01/03/1992 Não 

4 ELISÂNGELA GERÔNIMO AVELINO 301268484 1295 70,00  Não 40,00 30,00 30/05/1977 Não 

5 HELENA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 13549911 1753 66,67  Não 36,67 30,00 27/08/1961 Não 

6 CAROLINA KAROLL BATTISTAM 481600140 1249 66,67  Não 36,67 30,00 21/07/1992 Não 

7 THAIS LOPES FEREIRA GAMA 479530488 1024 64,33 1,00 Não 36,67 26,67 28/02/1992 Não 

8 ELIANA RAMOS 425476686 1130 63,33  Não 40,00 23,33 07/02/1983 Não 

9 LUCINETE LOPES DOS SANTOS CARVALHO 413795810 1230 63,33  Não 40,00 23,33 01/02/1985 Não 

10 RAFAELA DE AZEVEDO SERAFIM DA SILVA 5304153006 1607 63,33  Não 40,00 23,33 11/02/1999 Não 

11 JOSEANE BARRETO DA SILVA 296037527 1313 63,33  Não 36,67 26,67 17/10/1974 Não 

12 LEIA FERNANDA DOS SANTOS MARTINS 483521322 1207 63,33  Não 33,33 30,00 16/04/1992 Não 

13 LISANE BASSOLI NEVES 148198478 1083 61,00 1,00 Não 36,67 23,33 19/01/1965 Não 

14 DAYANE GRAÇA SIQUEIRA DA SILVA 446447900 1039 61,00 1,00 Não 33,33 26,67 28/08/1989 Não 

15 SILVELI APARECIDA PENHA 30126577 1640 60,00  Não 46,67 13,33 07/12/1977 Não 

16 CAMILA DA SILVA RIBEIRO 001695642 1379 60,00  Não 40,00 20,00 19/01/1990 Não 

17 DEBORA DOS SANTOS MONTES 551234556 1469 60,00  Não 40,00 20,00 31/01/1997 Não 

18 ADRIANA GOMES MIRANDA 400986 1445 60,00  Não 36,67 23,33 07/11/1967 Não 

19 THAYNA APARECIDA DA SILVA GONCALVES 45771721X 1195 60,00  Não 33,33 26,67 14/11/1995 Não 

20 PRISCILA SILVA PRONTO PEREIRA 497686880 1554 60,00  Não 26,67 33,33 09/08/1993 Não 

21 DANIELA PRADO MUNIZ 471253455 1026 58,67 2,00 Não 33,33 23,33 02/09/1990 Não 

22 TALITA FREDERICO RODRIGUES 335963572 1033 58,67 2,00 Não 23,33 33,33 19/04/1985 Não 

23 JÉSSICA PEREIRA GASPAR DA SILVA CRUZ 488477669 1361 57,67 1,00 Não 43,33 13,33 25/08/1992 Não 

24 GISELE OLIVEIRA UBEDA MARTINS SANTOS 494079757 1348 57,67 1,00 Não 40,00 16,67 04/05/1993 Não 

25 JANAINA SARAIVA CRISTOFANI 492831579 1086 57,67 1,00 Não 36,67 20,00 14/12/1993 Não 

26 JESSIKA SILVA DOS ANJOS 408044056 1112 56,67  Não 40,00 16,67 11/03/1994 Não 

27 LUCIANA ROMANO DE OLIVEIRA 454192095 1465 56,67  Não 40,00 16,67 23/01/1997 Não 

28 SANDRA APARECIDA DA SILVA CAMPOS 1071070 1679 56,67  Não 36,67 20,00 24/01/1980 Não 

29 LETÍCIA GRACIELE PERES PEREIRA 408410280 1456 56,67  Não 36,67 20,00 15/04/1988 Não 

30 VANESSA DOS SANTOS LOPES 45897991 1431 56,67  Não 36,67 20,00 07/01/1995 Não 

31 ALCIONE ROMERO FRASNELI 001436709 1247 56,67  Não 33,33 23,33 08/03/1986 Não 

32 THAÍS SOUZA DOS SANTOS 552430894 1038 56,67  Não 33,33 23,33 10/11/1997 Não 

33 RAQUEL COELHO DE OLIVEIRA 49985665X 1493 56,67  Não 30,00 26,67 29/10/1997 Não 

34 SILVIO DIAS DA SILVA 404791530 1527 56,67  Não 26,67 30,00 20/06/1984 Não 

35 RODOLFO MATIAS NEVES 410368672 1253 53,33  Não 40,00 13,33 16/02/1988 Não 

36 MARIA HELENA MARIN DOS SANTOS 881985 1518 53,33  Não 36,67 16,67 02/05/1975 Não 

37 LEONEIDE RODRIGUES MARTINEZ 000191377 1251 53,33  Não 33,33 20,00 26/09/1967 Não 

38 GISELE RODRIGUES VIANA FREITAS 403261910 1417 53,33  Não 33,33 20,00 23/12/1987 Não 

39 LETICIA OLIVEIRA MAXI 44498625X 1498 53,33  Não 33,33 20,00 24/11/1989 Não 

40 JOYCE AMORIM VENTURINI 607609540 1315 53,33  Não 33,33 20,00 22/05/1996 Não 

41 ANA CAROLINA MAIA GOMES 478637871 1350 53,33  Não 30,00 23,33 02/10/1991 Não 

42 YANARA RUFINO DOS SANTOS MACHADO 479524051 1666 53,33  Não 30,00 23,33 05/12/1991 Não 

43 ANA BEATRIZ FUMAGALI FERNANDES 416833834 1309 53,33  Não 30,00 23,33 10/04/1995 Não 

44 BIANCA DE SOUSA BERNARDINO 527730968 1268 53,33  Não 30,00 23,33 11/05/1997 Não 

45 ANA PAULA DOS SANTOS 451372086 1157 53,33  Não 26,67 26,67 21/11/1981 Não 

46 APARECIDA VALDIRENE DA SILVA 256509116 1366 52,00 2,00 Não 30,00 20,00 10/12/1975 Não 

47 EVELYN APARECIDA FERREIRA 430301625 1331 51,00 1,00 Não 33,33 16,67 22/05/1983 Não 

48 LUCIANA VIANA FONTE 451987068 1307 51,00 1,00 Não 33,33 16,67 27/02/1988 Não 

49 MARLENE APARECIDA MONTAGNOLI 332724670 1076 50,00  Não 36,67 13,33 19/11/1971 Não 

50 DARILIA FERNANDA DA SILVA 413793655 1534 50,00  Não 36,67 13,33 30/06/1986 Não 

51 BRENDA FERNANDES FERREIRA 496982229 1127 50,00  Não 36,67 13,33 05/07/1994 Não 

52 JAÍNE MAXIMO MAIA UNGARI 459352507 1233 50,00  Não 36,67 13,33 06/04/1995 Não 
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53 LEILA CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS 348037235 1382 50,00  Não 33,33 16,67 06/03/1982 Não 

54 MILANY DE FREITAS KERCHER VITAL 407458700 1707 50,00  Não 33,33 16,67 12/06/1986 Não 

55 SILVANA RALLO 182349962 1579 50,00  Não 30,00 20,00 07/01/1966 Não 

56 SAMIRA OLIVEIRA CURTI 405665878 1197 50,00  Não 30,00 20,00 11/03/1988 Não 

57 JUSSARA VIANA DO NASCIMENTO 457380615 1430 50,00  Não 30,00 20,00 31/07/1995 Não 

58 NATIELY ROCHA DOS SANTOS 459255101 1203 50,00  Não 26,67 23,33 15/03/1997 Não 

59 LILIAN MIE K . PEREIRA 433525939 1492 48,67 2,00 Não 33,33 13,33 29/07/1986 Não 

60 DANIELA RODRIGUES DE ALMEIDA 452125066 1477 47,67 1,00 Não 30,00 16,67 03/12/1985 Não 

61 JACQUELINE CARDOSO DE SOUZA VICENTE 414955250 1020 47,67 1,00 Não 30,00 16,67 03/02/1986 Não 

62 THAIS APARECIDA DOS SANTOS MOURA 484557014 1262 47,67 1,00 Não 26,67 20,00 17/10/1991 Não 

63 VERA LÚCIA ALMEIDA DA SILVA 350296406 1123 46,67  Não 36,67 10,00 30/12/1981 Não 

64 CRISTIANE ,MARTINS MENDONÇA 406841275 1564 46,67  Não 33,33 13,33 20/12/1986 Não 

65 ANA CONCEIÇÃO MARTINS DOS SANTOS 484854562 1232 46,67  Não 33,33 13,33 10/08/1992 Não 

66 LAISA CREPALDI RUFINO 488503942 1118 46,67  Não 33,33 13,33 30/12/1993 Não 

67 LUCIANA NOGUEIRA RIBEIRO 403263943 1543 46,67  Não 30,00 16,67 05/05/1984 Não 

68 APARECIDA GISELE DA SILVA FRANCA 474251585 1063 46,67  Não 30,00 16,67 10/06/1991 Não 

69 ELIANE APARECIDA MIRANDA DOS SANTOS 293245435 1095 46,67  Não 26,67 20,00 20/10/1977 Não 

70 MICHELI PORCEDONIA DE SOUZA 428629106 1047 46,67  Não 26,67 20,00 08/09/1988 Não 

71 ADA JOSÉ SANTANA RUIZ 20149422X 1574 45,33 2,00 Não 30,00 13,33 17/08/1967 Não 

72 YARA CHRSITIANI LOPES MIZONI 301264879 1306 44,33 1,00 Não 26,67 16,67 19/03/1978 Não 

73 BÁRBARA LUANA DE OLIVEIRA SILVA 459048089 1145 44,33 1,00 Não 23,33 20,00 05/09/1995 Não 

74 ADRIANA APARECIDA MARTINS CARDOSO 304628803 1101 43,33  Não 36,67 6,67 26/05/1977 Não 

75 LUCINÉIA DA SILVA SOUZA 451997372 1320 43,33  Não 30,00 13,33 17/06/1987 Não 

76 KATIA SANTOS RODRIGUES 451557268 1385 43,33  Não 30,00 13,33 18/08/1987 Não 

77 JÉSSICA CRISTINA MENDES DOS REIS 497071897 1488 43,33  Não 30,00 13,33 15/06/1994 Não 

78 FRANCISCA SHEILA PEREIRA 380571766 1107 43,33  Não 26,67 16,67 04/01/1990 Não 

79 MARIA MARTA DE LUCAS DIAS 236563609 1082 43,33  Não 23,33 20,00 22/09/1969 Não 

80 ANA ALICE RODRIGUES MEDEIROS 42863568 1774 43,33  Não 23,33 20,00 01/11/1985 Não 

81 SUZANE FERREIRA DE PAULA 539786093 1625 43,33  Não 23,33 20,00 20/09/1999 Não 

82 ROSANGELA SANTOS DALVEDOE 327943993 1516 41,00 1,00 Não 33,33 6,67 09/10/1978 Não 

83 ROSA MARIA MENDES DAS NEVES OLIVEIRA 360381832 1303 41,00 1,00 Não 30,00 10,00 24/11/1969 Não 

84 MARTA REGINA FERREIRA MOURA SOUSA 48377959 1354 40,00  Não 33,33 6,67 24/04/1992 Não 

85 JAQUELINE FRANCISCO DOS SANTOS 552487934 1421 40,00  Não 26,67 13,33 20/04/1995 Não 

86 ADRIANA DA SILVA PIRES OLIVEIRA 321193684 1338 40,00  Não 23,33 16,67 20/10/1973 Não 

87 HELENA DA SILVA 306952452 1189 40,00  Não 23,33 16,67 06/02/1979 Não 

88 ALINE DE OLIVEIRA RAVANHANI 40705263X 1116 38,67 2,00 Não 26,67 10,00 10/11/1987 Não 

89 MARIANA DE SOUZA BOTASSINI 425076222 1150 36,67  Não 33,33 3,33 03/04/1995 Não 

90 ÉLINA APARECIDA MERLOTTI DA SILVA 405664230 1166 36,67  Não 26,67 10,00 30/04/1983 Não 

91 DAIANE APARECIDA BARBOSA GOMES 1482545 1311 36,67  Não 26,67 10,00 01/10/1986 Não 

92 MÁRCIA CRISTINA CARDOZO FERNANDES 291034846 1358 36,67  Não 23,33 13,33 06/06/1978 Não 

93 MICHELLE CRISTINA DE SALES 201698271 1700 36,67  Não 23,33 13,33 10/11/1983 Não 

94 ALESSANDRA CRISTINA SENHORINHA 433526452 1072 36,67  Não 23,33 13,33 25/02/1985 Não 

95 MARIELLI SOARES TRESSOLDI 489202093 1177 36,67  Não 23,33 13,33 18/08/1993 Não 

96 ANA RUTH ARRUDA CAIVANO 660430174 1696 36,67  Não 20,00 16,67 11/12/1961 Não 

97 VALDICEIA ZONATO 17315721X 1587 36,67  Não 20,00 16,67 24/10/1966 Não 

98 JOSÉ APARECIDO DE MACEDO 135481727 1356 33,33  Não 30,00 3,33 12/02/1961 Não 

99 SUELEN ROBERTA MARTINS TORRESAN ALVES 408407992 1214 33,33  Não 26,67 6,67 24/04/1984 Não 

100 ANA PAULA FERRES DA SILVA PAVANELI 462859824 1054 33,33  Não 26,67 6,67 16/03/1990 Não 

101 ADRIANA DE ARAUJO RONCOLETA FREDERICO 20377604 1035 33,33  Não 23,33 10,00 03/05/1967 Não 

102 JUCILÉIA REINALDO DOS SANTOS 001416206 1419 33,33  Não 23,33 10,00 17/01/1984 Não 

103 ADRIANA SILVEIRA DE OLIVEIRA MARCUCCI 279862726 1553 33,33  Não 20,00 13,33 20/11/1975 Não 

104 CINTIA MORAES AREJANO 261221425 1139 33,33  Não 20,00 13,33 25/03/1982 Sim 

105 JÉSSICA DOS ANJOS GONÇALVES 476103125 1032 33,33  Não 20,00 13,33 18/05/1992 Não 

106 SILVIO SUARES CAIRES 254259819 1546 33,33  Não 13,33 20,00 17/10/1973 Não 

107 WANDERSON ESPERIDIÃO DOS SANTOS 410714999 1270 30,00  Não 23,33 6,67 31/10/1994 Não 

108 GRAZIELE BRAUNA DA SILVA 479518968 1036 30,00  Não 20,00 10,00 16/12/1991 Não 

109 CARLA JULIANA GONÇALVES 27592547X 1768 30,00  Não 16,67 13,33 29/05/1974 Não 

110 SUELLEN SANTANA SISARELI 400500449 1373 30,00  Não 16,67 13,33 11/04/1988 Não 

111 ELIZABETE MATIAS DOS SANTOS CLEMÊNCIO 180156275 1500 27,67 1,00 Não 23,33 3,33 12/08/1962 Não 

112 ABIGAIL PINTO DE OLIVEIRA 176871810 1702 26,67  Não 16,67 10,00 13/06/1968 Não 

113 CRISLEI APARECIDA ALEXANDRE 428633298 1780 26,67  Não 16,67 10,00 07/06/1986 Não 

114 ROSIMEIRE JACINTO 406432260 1110 26,67  Não 16,67 10,00 09/02/1987 Não 

115 FLAVIANE PASCHOAL CALDEIRA BARROS 340696527 1275 26,67  Não 13,33 13,33 09/05/1984 Não 

116 ELENI DA SILVA BATISTA 400504558 1002 25,33 2,00 Não 10,00 13,33 12/05/1988 Não 

117 ADRIANE DE MOURA FAITAO 284914368 1134 24,33 1,00 Não 20,00 3,33 28/02/1974 Não 

118 ALESANDRA ALVES DE FIGUEIREDO 328801264 1289 16,67  Não 10,00 6,67 17/01/1980 Não 

 

PROFESSOR III - AEE   DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 NATÁLIA SILVA TEIXEIRA SANTOS 463128424 1091 56,67  Não 36,67 20,00 17/04/1990 Não 

2 ANA CLESIA RIBEIRO PAULINO 2001001213851 1064 44,33 1,00 Não 26,67 16,67 18/08/1984 Não 

3 ADRIANA DOS SANTOS ASTOLFO 266487270 1326 41,00 1,00 Não 26,67 13,33 15/07/1975 Não 

4 SANDRA CRISTINA FERREIRA SANTOS 266487282 1439 40,00  Não 30,00 10,00 11/01/1973 Não 
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CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF 

5 ADRIANA PATRICIA GOLDONI 401012979 1495 40,00  Não 30,00 10,00 23/05/1982 Não 

6 RAFAELLA LEGOR MOTA GAZIM 409054987 1301 40,00  Não 23,33 16,67 15/10/1986 Não 

7 LINDAURA QUINTINO DE ARAUJO BORTOLETTO 219467183 1454 36,67  Não 23,33 13,33 11/06/1969 Não 

 

PROFESSOR III - ED. FÍSICA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 MICHELI PORCEDONIA DE SOUZA 428629106 1045 63,33  Não 36,67 26,67 08/09/1988 Não 

2 LUCAS VINÍCIUS PEREIRA PINTO 470921742 1321 60,00  Não 26,67 33,33 17/01/1991 Não 

3 MARCELO DONIZETE GRECHIA 458155664 1263 50,00  Não 26,67 23,33 11/09/1989 Não 

4 PÂMELA OLIVEIRA SILVA 463021770 1588 50,00  Não 26,67 23,33 05/04/1990 Não 

5 APARECIDA GISELE DA SILVA FRANÇA 474251585 1062 50,00  Não 23,33 26,67 10/06/1991 Não 

6 ANDRESSA AURELIANO DOS SANTOS 462359748 1766 46,67  Não 30,00 16,67 09/03/1990 Não 

7 VITOR ROBERTO DE SOUZA E SOUZA 304627239 1080 46,67  Não 23,33 23,33 02/07/1985 Não 

8 CARINA DA SILVA CORREIA 403261521 1602 46,67  Não 23,33 23,33 01/10/1988 Não 

9 ELISÂNGELA GERÔNIMO AVELINO 301268484 1294 43,33  Não 23,33 20,00 30/05/1977 Não 

10 MILTON EURIPEDES SILVA JUNIOR 488230986 1591 43,33  Não 20,00 23,33 06/03/1993 Não 

11 EDNEY TADEU DA SILVA 277006831 1585 40,00  Não 16,67 23,33 01/12/1977 Não 

12 LEANDRO BATISTA 42862891 1383 36,67  Não 16,67 20,00 11/05/1988 Não 

13 ROSIMEIRE SOARES PEDROZO 000750117 1509 34,33 1,00 Não 26,67 6,67 31/05/1973 Não 

14 JOSE RENATO DOS SANTOS BATISTA 497556765 1406 30,00  Não 26,67 3,33 26/12/1993 Não 

15 THALYA SARAIVA DE PAULA 527730245 1363 23,33  Não 16,67 6,67 14/07/1997 Não 

 

PROFESSOR III -  MÚSICA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 MILLA CRISTIEN GREGÓRIO ALVES SANTOS 576388105 1604 46,67  Não 36,67 10,00 18/02/1998 Não 

Legenda: CL = Classificação / NF = Nota Final (CB+CE+TI) / TI = Pontuação de Títulos / I = Idoso / CE = Nota da parte de 

Conhecimentos Específicos / CB = Nota da parte Conhecimentos Básicos  / (NOTA DA PROVA = CB + CE) / DN = Data de 

Nascimento / DF = Candidato com Deficiência 

 

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

 

PROFESSOR ADJUNTO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 CARLOS HENRIQUE DA CRUZ MARTINS 495728044 1034 50,00  Não 26,67 23,33 28/04/1993 Sim 

 

PROFESSOR I - ED. INFANTIL/ CRECHE E PRÉ-ESCOLA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 CARLOS HENRIQUE DA CRUZ MARTINS 495728044 1031 36,67  Não 33,33 3,33 28/04/1993 Sim 

2 CINTIA MORAES AREJANO 261221425 1140 30,00  Não 20,00 10,00 25/03/1982 Sim 

 

PROFESSOR II - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUND. DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 CINTIA MORAES AREJANO 261221425 1139 33,33  Não 20,00 13,33 25/03/1982 Sim 

Legenda: CL = Classificação / NF = Nota Final (CB+CE+TI) / TI = Pontuação de Títulos / I = Idoso / CE = Nota da parte de 

Conhecimentos Específicos / CB = Nota da parte Conhecimentos Básicos  / (NOTA DA PROVA = CB + CE) / DN = Data de 

Nascimento / DF = Candidato com Deficiência 

 

 

O recurso quanto à classificação deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente 
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção da função, o número de inscrição e telefone, à Comissão Fiscalizadora 
do Processo Seletivo e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo do Município de Paulicéia/SP, localizado na 
Avenida Paulista, 1.649 - Centro – Paulicéia - SP, das 8h às 11h e das 13h às 16h30, de segunda a sexta-feira, exceto feriados. O 
prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato. 

Paulicéia, 6 de dezembro de 2019. 
 

ERMES DA SILVA 
Prefeito Municipal de Paulicéia/SP 

 
 


